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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 مصیبت حماسی
 سید محمدمهدی میرباقری: »گاهی احتیاج داریم که مصیبت را در قالب 
حماســه بخوانیم. شرایط امروز ما این گونه است. به هیچ وجه نباید عزاداری 
را به صحنۀ ضعف تبدیل کنیم؛ نباید از دعا کردن و استغاثۀ به درگاه الهی و  
توکل بر خدا در میدان مبارزه، به  شکلی تعبیر کنیم که ما در مقابل دشمن 

ضعیف هستیم. این تفسیر اشتباه است.«
 مادر قهرمان پرور

 این تصویر از شهید سرلشکر محمدحسین باقری به همراه مادر بر سر مزار 
شهید حسن باقری، بازتاب قابل توجهی در فضای مجازی داشت.«

 این روزها را به خاطر بسپارید
 کبری آسوپار: »ماجرای دستگیری مزدوران اسرائیل طی جنگ ۱۲ روزه 
را به  خاطر بسپارید. روزی می آید کسانی بگویند محاکمه یا اعدام شان نکنید 
و مدعی ظلم به آنها شــوند. دهه شــصت این گونه شد؛ مردم می جنگیدند، 
منافقین ترور و جاسوســی می کردند؛ چند دهه بعد جمهوری اسلامی باید 

جواب می داد چرا آنها را اعدام کرده است!«
  قاتل روان ایرانیان

 حسین صارمی: »اگر اسرائیل دست از کشتن جسم شما برداره، اینترنشنال 
دست از کشتن روح و روان شما برنمیداره«

 موجیم که آسودگی ما عدم ماست
 مهدی رســولی: »می خواستند مردم ســاکن بمانند؛ جریان مرجعیت در 
بزنگاه های تاریخ ساز، همیشه با استفاده از ظرفیت فتوا اقیانوس مردم را مواج 

کرده اند؛ موجیم که آسودگی ما عدم ماست...«
 بانیان قتل کودکان و زنان ایرانی

 علــی بهــادری جهرمی با 
انتشــار تصاویــری از تعدادی 
از کودکان شــهید حمله رژیم 
کشــورمان  به  صهیونیســتی 
نوشــت: »۱- رژیــم صهیونی 
مدعی ترور هدفمند است! ۲- 
در جنگ اخیر ۱۴٠زن، کودک 
و مادر باردار شــهید شده اند؛ 
بیش  از ۱٠شــهید زن  روزی 
و کــودک. ٣- غــرب علاوه بر 
حمایت عملیاتــی، در انتخاب 
اهداف پشتیبانی اطلاعاتی هم 

از صهیون ها کرده اســت. ۴- غرب و صهیون ها مشترکاً مسئول قتل عمدی 
زنان و کودکان ایرانی هستند.«

 سکوت برندگان صلح نوبل و نخل طلا
 میثم مهدیار: »حمله به زندان اوین و شهادت ۷٠ نفر از مردم بی گناه باید 
به یک رســوایی جهانی برای صهیونیست ها تبدیل می شد ولی جایزه بگیران 
صلح نوبل و نخل طلایی با ســکوت در این باره به ملت شــان خیانت کردند. 

ننگ ابدی بر شما.«
 منافع ایران یا اسرائیل؟

 کاربری نوشــت: » یادتونه شهید »سید حســن نصرالله« می گفت اگر به ایران 
حمله شود، عاشورایی می جنگم؟ اول ایشون رو ترور کردند تا به ایران برسند، حالا 

فهمیدید شعار )نه غزه نه لبنان( در جهت منافع کی بود... ایران یا اسرائیل؟!«.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

انفجار در یــک واحد تولید دارو در 
تاکنون ۳۷ کشــته  تلنگانا هند  ایالت 

برجای گذاشته است.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، در 
پی انفجــاری مهیب در یــک واحد تولیدی 
شرکت داروسازی »سیگاچی اینداستریز« در 
منطقه صنعتی پاشامیلارام از توابع شهرستان 

ســنگَردی در ایالت تلانگانا، تاکنون مرگ ٣۷ نفر تأیید شــده است. با ادامه 
عملیات امداد و نجات و جســت و جو برای یافتن ۱۲ مفقودی دیگر، احتمال 

افزایش شمار تلفات وجود دارد.
به گفته مقامات محلی، در این حادثه رآکتور بخش تولید این کارخانه که 
در حوزه دارو های شــیمیایی فعالیت دارد، منفجر شد و ساختمان این واحد 
به شدت آسیب دید. اغلب قربانیان در زیر سازه فرو ریخته گرفتار شده بودند.

طبق اعلام منابع دولتی با توجه به شدت آتش سوزی و سوختگی اجساد، 
شناســایی پیکر ها بسیار دشوار شده و تنها چهار نفر تاکنون از طریق معاینه 

و مدارک شناسایی شده اند.
آزمایش های DNA بر روی ۲۹ جســد دیگر در بیمارســتان منطقه ای 
پاتانچرو آغاز شــده اســت. یک تیم پزشــکی قانونی از بیمارستان عمومی 
عثمانیه نیز به محل اعزام شــده تا در کالبدشــکافی و جمع آوری نمونه های 

ژنتیکی کمک کند.
در لحظه وقوع حادثه، ۱۴٣ نفر در تأسیســات حضور داشتند. بر اساس 
اظهارات مدیر بیمارستان پاتانچرو، بقایای سوخته قربانیان همچنان به  تدریج 
به بیمارستان منتقل می شود و بارندگی، روند جست و جو را کُند کرده است.

 انفجار 
کارخانه داروسازی 

با ۳۷ کشته

هند

آتش نشانان روز دوشنبه در ترکیه و 
فرانسه با آتش سوزی های جنگلی مقابله 

کردند.
به گــزارش ایســنا، با توجه به شــرایط 
آب و هوائی نامســاعد، هشدارهای بهداشتی در 
فرانسه، اســپانیا، ایتالیا، پرتغال و آلمان صادر 
شد. حتی هلند که به آب و هوای معتدل تری عادت داشت، نسبت به افزایش 

دمای هوا همراه با رطوبت بالا در روزهای آینده هشدار داد.
سرپرســت استراتژیک آب و هوا در ســرویس تغییرات اقلیمی کوپرنیک 
اتحادیه اروپا، گفت: بخش های بزرگی از غرب اروپا گرمای شــدید و شرایط 
موج گرما را تجربه می کنند که معمولاً در ماه ژوئیه یا اوت مشاهده می شود، 
نه ژوئن )یک ماه گذشــته(. »سامانتا برگس« افزود: دما در برخی مناطق ۵ 

تا ۱٠ درجه سانتیگراد گرم تر از حد معمول در این زمان از سال بوده است.
»ابراهیم یوماکلی«، وزیر جنگلداری ترکیه نیز گفت که آتش سوزی های 
جنگلی در اســتان »ازمیر« ادامه یافته و بادهای شــدید به آن دامن زده اند. 
ســازمان مدیریت بحران ترکیه اعلام کرد که بیــش از ۵٠ هزار نفر از پنج 

منطقه از جمله بیش از ۴۲ هزار نفر در ازمیر، تخلیه شده اند.
به گزارش رویترز، مناطق ســاحلی ترکیه در سال های اخیر با گرم تر و 
خشــک تر شدن تابستان ها که دانشمندان می گویند نتیجه تغییرات اقلیمی 

ناشی از فعالیت های انسانی است، دچار آتش سوزی های جنگلی شده اند.
همچنین در فرانســه، جایی که انتظار می رود دما در روزهای سه شنبه 
و چهارشــنبه به اوج خود برسد، آتش ســوزی های جنگلی روز یکشنبه در 
بخش هایی از این کشــور رخ داد، جایی که دما از ۴٠ درجه سانتیگراد فراتر 
رفت و ۴٠٠ هکتار را سوزاند. مقامات اعلام کردند آتش سوزی ها تحت کنترل 
هستند اما هنوز خاموش نشده اند. سازمان هواشناسی فرانسه برای بخش هایی 

از این کشور هشدار نارنجی گرما صادر کرد.

 موج
 گرمای زودهنگام

 و آتش سوزی های جنگلی

اروپا

رئیس شــورای اسلامی شــهر تهران از 
اختصاص چهاردرصد اعتبارات تملک دارایی و 
سرمایه ای برای ارتقای زیرساخت های پدافندی 
در آتش نشانی و سازمان مدیریت بحران برای 

آواربرداری و فرماندهی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مهدی چمران 
در حاشیه جلسه شورای اسلامی شهر تهران اظهار 
داشت: درباره ســاخت پناهگاه در لایحه تاب آوری 
اشاره شــده، اما قرار است لایحه دیگری به صورت 
جداگانــه تدوین شــود که ســاختمان هایی که از 
حدی بیشــتر هستند حتماً پناهگاه داشته باشند و 
ساختمان های دارای سه طبقه از پارکینگ به عنوان 
پناهگاه اســتفاده کنند و یا مدارســی که در هشت 

سال دفاع مقدس، پناهگاه بودند، مجدداً احیا شوند.
چمــران با بیان اینکه آمار این خانه ها توســط 
سازمان مدیریت بحران و بنیاد مسکن اعلام خواهد 
شد، افزود: از این خانه ها عوارض برای نوسازی دریافت 
نخواهد شد، هفته آینده در مورد امتیازات برای این 

خانه ها نیز هم فکری خواهد شد.
وی درباره احکام ماده ۱٠٠ هم بیان داشت: قرار 
 شــد با رعایت کلیه مقررات احکام ماده ۱٠٠ برای 
۶ ماه تمدید شود. مصوبه ای در اسفندماه سال ۱۴٠٠ 
وجود داشت و بر اساس آن مقرر بود با یک بانک کار 
شــود و امروز گفتیم با بانک هــای دارای صلاحیت 

همکاری شود تا بودجه شهرداری نیز محقق شود.
رئیس شورای شهر گفت: برای طراحی تاب آوری 

شــهر و کمک به مردم در مواقــع بحران همچون 
استفاده از پارک ها و پناهگاه ها با بخش های مختلف 
همکاری خواهد شــد. بر همین اســاس به شهردار 
تهران اجازه داده شــد تا حد مشخصی تا مبلغ هزار 
و ۲٠٠ میلیارد تومان املاک خود را در صورت نیاز 
برای پروژه های عمرانی و حمل ونقلی بدون ارائه به 

شورا بفروشد.
تشکیل قرارگاه اجتماعی و فرهنگی تهران در پایتخت

چمران با بیان اینکــه جنگ ما جنگ روحی و 
روانی و جنگ شناختی بود، افزود: قرار شد قرارگاه 
اجتماعی و فرهنگی تشکیل شود که رئیس جمهور 
هم پیشنهاد آن را در جلسه با شهردار مطرح کرده 
بود. این قرارگاه با نام قرارگاه تهران بدون ســاختار 

جدید شکل خواهد گرفت.
وی یادآور شد: در مساجد، مدارس و بوستان ها 
آموزش تــاب آوری فرهنگی و اجتماعی بر اســاس 
دستورالعمل شهردار ارائه خواهد شد البته شهردار 
می توانــد از حکم دســتیاری رئیس جمهور در این 
زمینه استفاده کند ضمن اینکه از هر بخشی بتوانیم 
استفاده خواهیم کرد، رسانه ها و مطبوعات هم باید 

در آن حضور داشته باشند.
رئیس شــورای اسلامی شــهر تهران ادامه داد: 
تعدادی اتوبوس در روز های اخیر وارد شده و بخشی 
از پــول اتوبوس های دوکابین نیز پرداخت شــده و 
گفتیم که در صورت نیاز املاک را بفروشند و هزینه 

آن را بپردازند.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی تأکید کرد: 
به جامعه دانشگاهی این مژده را می دهم که 
به ازای هریک از دانشــمندان شهید، صد ها 
نفر تربیت شــده اند که هم اکنون در صنعت 

هسته ای کشور فعالیت می کنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، محمودرضا 
آقامیری در مراســم گرامیداشــت پنج دانشمند 
هسته ای دانشگاه شــهید بهشتی که توسط رژیم 
صهیونیستی به شــهادت رسیدند، گفت: دانشگاه 
ما امــروز عزادار از دســت دادن پنج دانشــمند 
هسته ای خود اســت؛ دانشمندانی که هر یک در 
حوزه تخصصی خود از قدرت و تأثیرگذاری بالایی 

برخوردار بودند.

 آقامیری با اشاره به پیامد های این فقدان افزود: 
ما در دانشگاه شهید بهشتی دانشمندانی را از دست 
دادیم و این مســئله ناگزیر موجب ایجاد شکافی 
شده است که ترمیم آن نیاز به زمان دارد. شهیدان 
هسته ای ما در ایجاد اقتدار برای نظام، نقشی حیاتی 
و بازدارنــده در برابر دشــمنان ایفا می کردند. آنها 
مهره های کلیدی بودند که امروز از میان ما رفته اند؛ 
اما این به آن معنا نیســت که نتوانیم جایگاهشان 
را پر کنیم، همان طور که خود شــهید عباسی نیز 
گفته بودند، انسان هایی را تربیت کرده ایم و اکنون 

دیگر تقاضای شهادت داریم.
وی بــا تأکیــد بر ارتبــاط ۴٠ ســاله خود با 
دانشمندان هسته ای بیان داشت: شهادت می دهم 

که این افراد انسان هایی بزرگ و مصمم بوده اند که 
در کار خود استادی ای کم نظیر داشتند، مثلًا شهید 
مینوچهر علاوه بر تبحر در ریاضیات و دانش رایانه، 
در عرصه هســته ای نیز دانشمند برجسته ای بود، 
همچنین ما به شهید ذوالفقاری و عملکردشان در 
حوزه هسته ای امید زیادی داشتیم و دیگر همکاران 
نیز به همان اندازه شایسته بودند، شهید فقهی که 
یادگار بزرگ شهید شهریاری بود، با همان قدرت 
و ذهنی نو مسیر ایشــان را ادامه می داد؛ و شهید 
طهرانچی نه تنها در عرصه هسته ای بلکه در زمینه 

مدیریت نیز بی نظیر بود.
رئیس دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد: به جامعه 
دانشــگاهی این مژده را می دهم که به ازای هریک 

از این دانشــمندان، صد ها نفر تربیت شــده اند که 
هم اکنون در صنعت هسته ای کشور فعالیت دارند. 
۲۲ ســال پیش که تصمیم به تأســیس دانشکده 
هســته ای گرفتیم، نمی دانستیم چه کار بزرگی را 
آغاز کرده ایم؛ بنابراین اگر امروز در این زمینه شکافی 
ایجاد شده باشد، اما فرصت هایی نیز فراهم شده است 
که دشمن هرگز قادر به گرفتن آنها از ما نخواهد بود.
 آقامیری تأکید کرد: ما دانشــگاهیان دانشگاه 
شهید بهشتی جای خالی این عزیزان را پر خواهیم 
کرد؛ همان طور که تصور می کردیم پر کردن جای 
استاد شهریاری دشوار است، اما توانستیم راه او را 
ادامه دهیم و دانشگاه نیز به زودی این فقدان بزرگ 

را جبران خواهد کرد.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی:

صد ها دانشمند جای شهدای هسته ای را پرُ کرده اند

سازمان سنجش:

دومیننوبتکنکور۱۴۰۴درروزهای۲۶و۲۷تیربرگزارمیشود مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از جریمه یک فروشــگاه به 
اتهام گران فروشی گوشت خبر داد و گفت: این فروشگاه به پرداخت 

۲۶۷ میلیارد و ۹۰۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، احمد جعفری نسب اظهار داشت: 
شعبه ۴٠ بدوی تعزیرات حکومتی تهران به تخلف گران فروشی ٣۱ هزار و ۷٣۸ 
کیلوگرم گوشت قرمز به ارزش ۲۶ میلیارد و ۷۹٠ میلیون ریال یک فروشگاه 
رســیدگی کرد. جعفری نسب افزود: شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی و با 
 توجه به مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و شرکت را به پرداخت

 ۲۶۷ میلیارد و ۹٠۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
وی ادامه داد: با گزارش بازرســان سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، 

پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

جریمه۲۶میلیاردتومانییکفروشگاه
برایگرانفروشیگوشتدرتهران

چمران خبر داد

اختصاص۴درصدبودجهعمرانیبهزیرساختپدافندیپایتختدرآتشنشانیومدیریتبحران

در حالی که شهریه مصوب مدارس غیردولتی اعلام شده است، 
خانواده ها از هزینه های جانبی و فوق برنامه های »اختیاریِ اجباری« 

گلایه دارند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
وزارت آموزش و پرورش از بارگذاری شهریه  اغلب مدارس غیردولتی در سامانه 
مشارکت ها خبر داد و گفت: خانواده ها می توانند برای مشاهده شهریه مصوب 
 هر مدرسه به سامانه مشارکت ها به  آدرس www.mosharekatha.ir مراجعه کنند.

احمد محمودزاده با تأکید بر اینکه شــهریه مصوب مدارس غیردولتی شامل 
هزینه هایی نظیر اردو، سرویس، غذا و لباس نمی شود، افزود: این هزینه ها به 
 صورت مجزا محاسبه می شوند و انتخاب آنها اختیاری است، همچنین انتخاب 

کلاس های فوق برنامه به اختیار والدین واگذار شده است.
وی درباره میزان شــهریه دریافتی مــدارس غیردولتی توضیح داد: تنها 
حدود دو درصد مدارس شــهریه ای بین ۱٠٠ تا ۱۴۵ میلیون تومان دارند و 

شهریه ۹۸ درصد مدارس زیر ۱٠٠ میلیون تومان است.
 شهریه واقعی چقدر است؟

اگرچه مســئولان تأکید دارنــد که کلاس های فوق برنامــه در مدارس 
غیردولتــی اختیاری اســت، اما بررســی میدانی و گزارش هــای خانواده ها 
نشــان می دهد که بسیاری از این برنامه ها عملًا جنبه اجباری پیدا کرده اند. 
کلاس های تقویتی و مهارتی اغلب در ساعات رسمی مدرسه برگزار می شوند 
و دانش آموزانــی که در این برنامه ها ثبت نام نکنند، از بخشــی از آموزش و 

همراهی با سایر همکلاسی ها بازمی مانند.
همچنین فضای رقابتی حاکم بر مدارس غیردولتی باعث شــده اســت 
خانواده ها برای اینکه فرزندشــان نســبت به دیگران عقــب نیفتد، ناچار به 
پرداخت هزینه های جانبی شوند، این در حالی است که شهریه اعلام شده از 
سوی وزارت آموزش و پرورش تنها بخش کوچکی از هزینه واقعی تحصیل در 

این مدارس را پوشش می دهد.
 درخواست خانواده ها: شهریه واقعی و شفاف اعلام شود

در چنین شرایطی، بسیاری از خانواده ها خواستار این هستند که شهریه 
مدارس غیردولتی به  صورت یکپارچه و با احتســاب تمامی هزینه های مورد 
انتظار )از جمله فوق برنامه، تغذیه، ســرویس و اردو( به خانواده ها اعلام شود 
تا خانواده ها بتوانند بر اســاس توان مالی خود تصمیم بگیرند، زیرا آنچه برای 
خانواده ها اهمیت دارد، مجموع هزینه ای است که باید در طول سال تحصیلی 
پرداخت کنند نه فقط شهریه مصوب اولیه. شفاف سازی در این زمینه می تواند 

از بسیاری از تنش ها و نارضایتی ها جلوگیری کند.
 ارتقاء میانگین نمرات دانش آموزان مدارس غیردولتی

 با جدیت دنبال می شود
در همیــن حال، به گزارش مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومی وزارت 
آمــوزش و پرورش رئیس ســازمان مــدارس و مراکز غیردولتی و توســعه 
مشــارکت های مردمی اظهار داشــت: ارتقاء میانگین نمــرات دانش آموزان 

مدارس غیردولتی با جدیت دنبال می شود.
احمد محمودزاده با تشریح رویکردهای سازمان در مبحث شهریه، افزود: 
واقعی کردن شــهریه ، توازن در شــهریه ها، کنترل شهریه های بالا ، تفکیک 
شهریه و کیفیت بخشی از مهم ترین رویکردهای سازمان در این زمینه است.
محمودزاده با تأکید بر اینکه مناطق و اســتان ها باید با مدارس متخلف 
به شــدت برخورد کنند، گفت؛ اخذ و درخواســت شهریه های غیر متعارف از 
اولیای دانش آموزان به هیچ  وجه پذیرفته نمی شود و منطبق با قانون برخورد 

خواهد شد.
وی با تأکید بر ضرورت کیفیت بخشــی در مــدارس و مراکز غیردولتی 
ادامه داد: ارتقای میانگین نمرات دانش آموزان مدارس غیر دولتی ، رویکردهای 
پرورشــی و فرهنگی در مدرســه ، تحلیل آماری و آسیب شناسی در مباحث 

مختلف از جمله مواردی است که مورد توجه جدی ماست.

زمان  آموزش کشور،  سازمان سنجش 
برگزاری دومین نوبت آزمون سراسری سال 
۱۴۰۴ را روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ 

تیر ماه اعلام کرد.
سازمان سنجش آموزش کشور روز سه شنبه 
بــا صــدور اطلاعیه ای اعلام کرد کــه با توجه 

بــه هماهنگی های صورت گرفتــه با نهادهای 
ذی صــلاح مختلف و برنامه ریزی ها و تمهیدات 
اجرائی، فنــی و حفاظتی، نوبــت دوم آزمون 
سراســری ســال ۱۴٠۴ در روزهای پنجشنبه 
و جمعــه ۲۶ و ۲۷ تیر ماه ســال جاری برگزار 

خواهد شد.

سازمان ســنجش به متقاضیان شرکت در 
کنکور توصیه کرده است از فرصت ایجاد شده 
بــرای افزایش آمادگی های علمی و انگیزشــی 
خود حداکثر اســتفاده را به عمل آورند و برای 
آگاهی از اخبار و اطلاعیه های شرکت در آزمون 
 به درگاه رســمی سازمان ســنجش به نشانی

 www.sanjesh.org مراجعه کنند.
آزمون  تکمیلــی  اطلاعــات  درخصــوص 
سراسری، تاریخ پرینت کارت شرکت در آزمون 
و محل رفع نقص کارت، در روز دوشــنبه، ۱۶ 
تیرماه ۱۴٠۴ از طریق درگاه سازمان سنجش 

اطلاع رسانی خواهد شد.

بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عــادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴٠۴/٠۴/۲۵ ســاعت ۱۱:٠٠ صبح در آدرس: 
شــهرک صنعتی شــماره یک ماکو، خیابان کارآفرینان یک ، خیابان ۱۸ متری سوم ، 

شرکت صنعت فرسازان ماکو برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب مدیران و بازرسان – تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت صنعت فرسازان ماکو سهامی خاص

 ثبت شده به شماره ۲۷۷۴

هیئت مدیره شرکت 

زاکانی:

سنددروغگوییرژیمصهیونی
قطعه۴۲بهشتزهراست

شــهردار تهران با بیان اینکه دروغ گویی 
رژیم صهیونی کاملًا روشــن اســت و اسناد 
آن نیــز موجود اســت، گفت: ســند این 
قطعه ۴۲  از جمله  آرامستان ها   دروغ گویی ها 

بهشت زهراست.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، علیرضا زاکانی 
با اشــاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی و موج 
تبلیغاتی آن، افزود: اگر کسی فهرست شهدا را مرور 
کند، دروغ گویی رژیم صهیونیستی به روشنی آشکار 
می شــود. هر فردی می تواند خانه های مسکونی در 
تهران که مورد هدف قرار گرفته اند را دیده و به دروغ 

بودن ادعاهای این رژیم پی ببرد.
زاکانی با اشــاره به حمله رژیم صهیونیستی به 
اماکن غیرنظامــی از جمله مراکز درمانی ادامه داد: 
رژیمی که آمبولانس ها، بیمارستان ها و دیگر نهادهای 
امدادی را هدف قرار می دهد، نیازی به استدلال برای 
اثبات دروغ گویی اش نیست. این رژیم دروغ می گوید 
و برای او هیچ چیز مهم تر از اهداف ننگینش نیست.

وی با بیان اینکه دروغ گویی این رژیم جعلی کاملًا 
روشن است و اسناد آن نیز موجود است، گفت: سند 
ایــن دروغ گویی ها آرامســتان ها از جمله قطعه ۴۲ 

بهشت زهراست.

رئیس سازمان غذا و دارو:

ذخایردارو،تجهیزاتوموادغذایی
درسطحکشورمناسباست

رئیس ســازمان غذا و دارو گفت: ذخایر 
دارو، تجهیزات پزشکی و مواد غذایی در سطح 
کشور و مراکز درمانی به میزان مناسب تأمین 
شده و دانشگاه ها نیز هماهنگ با سیاست های 

سازمان عمل کرده اند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهدی پیرصالحی 
با اشــاره به آغاز اقدامات سازمان در جنگ اخیر از 
روز ۲۴ خرداد ماه، گفت: در ۱۲ روز جنگ عملکرد 
مناسبی در حوزه غذا و دارو ثبت شد و روند تأمین 
اقلام مورد نیاز به  صورت مستمر ادامه دارد. ذخایر 
دارو، تجهیزات پزشــکی و مواد غذایی در ســطح 

کشور و مراکز درمانی به میزان مناسب تأمین شده 
و دانشگاه ها نیز هماهنگ با سیاست های سازمان 

عمل کرده اند.
وی افــزود: باید از تجربه همــکاری چابک با 
نهادهایی چون بانک، بیمه و گمرک استفاده کرده 
و با کاهش بروکراسی، بهره وری را در شرایط عادی 
و بحرانی افزایش دهیم. توزیع دارو و شیرخشک با 
مدیریت مناسب همراه بود و این روند مورد توجه 
مسئولان قرار گرفت. دانشگاه ها باید وضعیت ذخایر 
دارویــی و تجهیزات پزشــکی را به  صورت دقیق 

گزارش دهند.

فراهمشدنامکانحضوراربابرجوعواصحابپرونده
درشعبدیوانعالیکشور

رئیس دیوان عالی کشور از ساماندهی نحوه 
حضور ارباب رجوع و اصحاب پرونده در شعب 

دیوان خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میزان ، حجت الاســلام 
والمسلمین محمدجعفر منتظری در جلسه هیئت 
عمومی دیوان عالی کشور با اشاره به ساماندهی نحوه 
حضور ارباب رجوع و اصحاب پرونده در شعب دیوان 
عالی کشــور گفت: علی رغم اینکه مواد ٣۹٣ قانون 
آیین دادرســی مدنی و ۴۶۸ قانون آیین دادرسی 
کیفری رسیدگی در دیوان عالی کشور را بدون حضور 

اصحاب دعوا یا وکلای آنها مقرر داشته است، لیکن 
به منظور تکریم مراجعین این امکان فراهم شــده 
است که اصحاب پرونده در موارد ضروری بتوانند به 

دیوان عالی کشور مراجعه کنند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به نوع درخواست 
و  موضــوع پرونده روز های مشــخصی برای حضور 
متقاضیان و جلوگیری از ســردرگمی آنها در نظر 
گرفته شــده اســت که متعاقبــاً در این  خصوص 
اطلاع رسانی لازم از سوی اداره روابط عمومی انجام 

خواهد گرفت.

باندانتقالمحمولهمهماتجنگیدرلرستان
منهدمشد

و  از شناسایی  لرســتان  انتظامی  فرمانده 
انهدام باند انتقــال محموله مهمات جنگی در 
شهرستان پلدختر و دستگیری سه نفر در این 

رابطه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســردار یحیی الهی 
روز سه شنبه در حاشیه دستگیری باند انتقال محموله 
مهمات جنگی در محل انتظامی پلدختر، اظهار داشت: 
مأموران انتظامی شهرستان پلدختر با اشراف اطلاعاتی 
در یکی از محورهای مواصلاتی به دو دستگاه خودرو 
سواري سمند به همراه سه نفر سرنشین مظنون شدند.

الهی افــزود: راننده  خودروهــا به محض روئیت 
مأمــوران اقدام به فرار کردند کــه مأموران مقتدر و 
جان برکف انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
و طی یک عملیات قدرتمند، هر دو خودرو را با ضرب 

گلوله توقیف و هر سه متهم را دستگیر کردند.
به گفته وی، در بازرسی از خودرو بیش از ۲۲ هزار 
فشنگ جنگی سلاح کلاش کشف شد. همچنین برابر 
تحقیقات به  عمل آمده، متهمان این محموله  مهمات 
را از اســتان های غربی بارگیري و قصد داشــتند به 

استان های جنوبی کشور منتقل کنند.

گزارشتصویریکیهاناززنداناوینپسازحملهجنایتکارانهرژیمصهیونیستی

روز گذشته درهای زندان اوین برای ثبت تصاویر جنایت اخیر رژیم صهیونیستی به روی عکاسان رسانه ها باز شد. به گفته سخنگوی قوه قضائیه، در این حمله تروریستی، ۷۹ نفر از مراجعین و خانواده زندانیان، کادر اداری 
زندان، همسایه های ساکن اوین و زندانیان به شهادت رسیدند و تعدادی هم مجروح شدند.

تمدیدمهلتثبتنامپایههفتممدارسشاهد
تا۲۰تیر

اداره کل امور شــاهد و ایثارگران با صدور 
اطلاعیه ای از تمدید مهلت ثبت نام در پایه هفتم 

مدارس شاهد تا ۲۰ تیر خبر داد.
وزارت  اطلاع رســانی  مرکــز  گــزارش  بــه 
آموزش و پرورش، اداره کل امور شاهد و ایثارگران با 
صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: »به اطلاع اولیای گرامی 
و خانواده های معظم شاهد و ایثارگر می رساند با توجه 
به شرایط ویژه  اخیر، از جمله حمله رژیم صهیونیستی 
و به  دنبال آن اختلال گســترده در دسترســی به 

اینترنت و به منظور فراهم ســازی فرصت برابر برای 
کلیه متقاضیان گرامی، مهلت پیش ثبت نام پایه هفتم 
مدارس شاهد که پیش تر تا تاریخ ۱۵ تیرماه ۱۴٠۴ 
تعیین شده بود، تا پایان روز جمعه ۲٠ تیرماه ۱۴٠۴ 

تمدید می شود.
محتــرم  متقاضیــان  و  اولیــا  تمامــی  از 
درخواســت می شــود در زمان باقی مانده نســبت 
 به تکمیــل مراحل پیش ثبت نام از طریق ســامانه

 https://my.medu.ir اقدام نمایند.«

زمانبرگزاریآزمونکارشناسیرسمیقوهقضائیه
تغییرکرد

متقاضیان  معوق  آزمــون  برگزاری  زمان 
اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری قوه 
قضائیه سال ۱۴۰۴ از ۲۶ تیرماه به دوم مردادماه 

سال جاری تغییر یافت.
به گزارش ایسنا، ســازمان سنجش اعلام کرد: 
پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون معوق 
متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری 
مرکز وکلاء، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قــوه قضائیــه در تاریــخ ۱۴٠۴/٠٣/٠۶، به اطلاع 

متقاضیانی که در آزمون مذکــور ثبت نام کرده اند 
می رســاند، با توجه به هماهنگی های صورت گرفته 
زمــان برگزاری این آزمون از صبح روز پنجشــنبه 
۱۴٠۴/٠۴/۲۶ به صبح روز پنجشنبه ٠۲/٠۵/۱۴٠۴ 

تغییر یافت. 
در ضمن اطلاعات تکمیلی آزمون مذکور، تاریخ 
پرینت کارت شــرکت در آزمون و محل رفع نقص 
کارت، در روز دوشــنبه ۱۴٠۴/٠۴/٣٠ از درگاه این 

سازمان اطلاع رسانی خواهد شد.

پلیس تهران بزرگ از دستگیری فرد مرتبط با رژیم صهیونیستی 
خبر داد.

به گزارش ایســنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: فرد مرتبطی با رژیم صهیونیستی با هویت معلوم پس از رصدهای 
اطلاعاتی به اتهام ارتباط با رژیم صهیونیســتی دســتگیر شــد. در بررسی 
مشخص شد متهم اقدام به ارسال موقعیت مکانی از برخی از اماکن حساس 
تهران همچنین تصویربرداری از وضعیت بازار و کالاها کرده اســت. این فرد 
با اکانت های مختلف، با شــبکه های معاند و شبکه اجتماعی ایکس و شخص 
وابسته به رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده است. در ادامه اطلاعیه آمده است 
که متهم ضمن ارسال اطلاعات، در پیامی درخواست هدف قرار دادن مقامات 

و مراکز مهم را از سران رژیم غاصب داشته است.

دستگیریفردمرتبطبارژیمصهیونیستی
درتهران

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان عضویت در مراکز فرهنگی 
هنری خود را در سراسر کشور تا روز ۲۰ تیر رایگان اعلام کرد.

به گــزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و پــرورش، کودکان و 
نوجوانان ایرانی می توانند طی این روزها با مراجعه به بیش از هزار و ۴٠ مرکز 
فرهنگی هنری کانون در سراســر ایران از این امتیاز استفاده کنند، شرایطی 
که با توجه به آغاز فصل تابستان و در عین حال ایجاد امکان بهره مندی بیشتر 

مخاطبان از امکانات و فعالیت های کانون در وضعیت ویژه فراهم شده است.
کانون پرورش  فکری در این زمینه از کودکان و نوجوانان ایرانی خواســته 
اســت نخست با مراجعه به پرتال کانون به نشــانی www.kpf.ir و انتخاب یک 
مرکز نزدیک به محل ســکونت خود در آن مرکز ثبت نام کنند سپس با حضور 
در آن کتابخانــه کانون از برنامه های آن مطلع شــوند. همچنین کد تخفیف 
tir۱۴٠۴ بــرای عضویت رایگان در مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش  فکری 
در نظر گرفته شده است. کانون پرورش فکری در مراکز خود علاوه بر دارا بودن 
کتابخانه، امکان استفاده از نزدیک به ۶٠ فعالیت در حوزه های فرهنگی، هنری، 
ادبــی و علمی را برای اعضای خود فراهم می کند. عضویت رایگان مراکز کانون 

پرورش فکری از روز ۹ تیر ۱۴٠۴ آغاز شده است و تا ۲٠ تیر ادامه می یابد.

عضویترایگاندرهمهمراکز
کانونپرورشفکریکشورتا۲۰تیر

واقعیتشهریهمدارسغیردولتی
فراترازعددمصوب
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آگهی دعوت از سهامداران شرکت کولاسکوه در حال تصفیه
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  که  می گردد  دعوت  سهامداران  کلیه  از  بدین وسیله 
 ۱۹۶٣۲۶ ثبت  شماره  به  )سهامی خاص(  و صنعتی کولاسکوه محلات  تولیدی  شرکت 
و شناسه ملی ۱٠۷۸٠٠٠۷۹٠۱ در ساعت ۱۴:٠٠ روز سه شنبه مورخ ۱۴٠۴/٠۴/۲۴ در محل 
تصفیه به آدرس: تهران، شهرک گلستان، بزرگراه خرازی برج جنوبی رزمال، طبقه ۲، واحد ۲٠۸.
با دستور جلسه: ۱- بررسی عملکرد مدیر تصفیه ۲- تصویب تراز مالی و سایر مواردی که در 

مدیر تصفیهصلاحیت مجمع می باشد، حضور بهم رسانند.
محمد الماسی


